4.2 保护特性
冷态开始
过载
保护
断相
保护
热态(接序号5后)开始
动作时间

JR36-160
5 外形及安装尺寸
6 订货须知
TEST
122max
30   30  18
96±0.7
1
0
2
m
a
x
安装螺丝孔的尺寸
8
7
77max
铭
  牌
TEST
90max
21   21   13
66±0.37
8
5
m
a
x
7
5
安装螺丝孔的尺寸
铭
  牌
8
9
m
a
x
58max
41
TEST
5/L3 3/L2 1/L1
71max
38±0.31
7
4
m
a
x
15   15   9
安装螺丝孔的尺寸
6
4.5
铭  牌
8
1
m
a
x
48max
35
让 电 尽 其 所 能  >>   B-154>> 让 电 尽 其 所 能B-153
控制电器 控制电器
JRS1 系列热过载继电器
        JRS1系列热过载继电器(以下简称热继电器)主要用于交流50Hz/60Hz、电压至690V，
电流(0.1-80)A的长期工作或间断长期工作的交流电动机的过载与断相保护。
        热继电器具有断相保护、温度补偿、动作指示、手动复位、停止功能(手动复位与停止功
能通过同一按钮实现)，该产品动作可靠。
        热继电器可与接触器接插安装，也可独立安装。
        符合标准：GB 14048.4，IE C60947-4-1等。
1 适用范围
2.1 海拔高度：不超过2000米。
2.2 周围空气温度-5℃~+40℃，24h内平均温度不超过+35℃。